
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 107) oraz § 53 ust. 2 Statutu Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5762 
Uchwała XLII/263/2018 z dnia 27 września 2018 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady: 

1. Jerzego Tadeusza Czerwińskiego - na członka Zarządu, 

2. Agnieszkę Janiaczyk - Dąbrowską - na członka Zarządu, 

3. Mirosława Nawrotka - na członka Zarządu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62690108-8FEF-4E59-95DA-33C619F03D18. Podpisany Strona 1

..............XLII/..../2018
..............XLII/..../2018

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


